Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 9 октября 2002 г. N Р-30

В связи с несвоевременной подготовкой документов об отмене действия Правил устройства и безопасной
эксплуатации  технологических  трубопроводов  (ПБ  03-108-96),  утвержденных  постановлением  Госгортехнадзора
России  от  02.03.1995  N  11,  в  регистрации  которых  Министерством юстиции  Российской Федерации отказано  (N
07/7082-ЮД от 24.07.2002), обязываю:

Начальника  Управления  по  надзору  в  химической,  нефтехимической  и  нефтеперерабатывающей
промышленности  Шаталова  А.А.  представить  служебную  записку  о  причинах  несвоевременной  подготовки  в
соответствии с поручением начальника Госгортехнадзора России N ВК-1979 от 29.07.2002 документов по отмене
указанного нормативного правового акта.

Срок исполнения до 10.10.2002.

См.  Правила  устройства  и  безопасной  эксплуатации  технологических  трубопроводов,  утвержденные
постановлением Госгортехнадзора РФ от 10 июня 2003 г. N 80

Статс-секретарь - первый заместитель
начальника Госгортехнадзора России Е.А.Иванов

	Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 9 октября 2002 г. N Р-30